Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 72/2019

A COMISSÃO DO LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA A OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS

E/OU REGISTRAIS, no uso das suas atribuições legais;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO aos interessados que, por determinação desta Comissão,

encontra-se suspensa a publicação do resultado definitivo da prova escrita e

prática até a revisão das notas de todos os candidatos que recorreram e a

republicação do referido resultado, com as correções devidas, tendo em vista a

solicitação formulada pela Cetro Concursos Públicos.

Rio de Janeiro, 10 de setembro de 2019.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso